컨베이어벨트
Slip 방지용
Non-Tex Pulley
02
Non-Tex Pulley 개발 동기
2007년 Posco 후판공장 Table Roll의 소음과 진동을 개선하기 위하여 B/S과제로 진행하면서
소음과 진동 문제를 개선하고, 수명도 기존 스틸 롤과 차이 없이 사용 있음을 착안하여  벨트 컨베
이어 Pulley에 적용하여 벨트에 하중이 걸리는 롤러에도 적용하면 편마모 및 슬립 방지가 가능하

70 65
60
930 990 1,090
60 22 9 40
Tail JUT-900 - - - - - -
※ 상기 도표의 치수는 당사에서 임으로 지정한 치수입니다.
	 컨베이어 길이나 벨트폭에 따라서 주문제작 가능합니다.
POSCO Item : Q4244495
POSCO Item : Q4244942
12
•소음방지 및 우수한 방진기능의 Non-Tex 임팩트 롤러(Impact Roller)
충격부위에 장착되어 롤러 편마모 방지와 소음방지 및 탁월한 방진효과를 지니고 있음
d
Belt
Width W B B1
400 JUI-400
450 JUI-450
500 JUI-500
JUI-600A
JUI-600B
650 JUI-650
750 JUI-750
800 JUI-800
900 JUI-900
1,000 JUI-1000
1,050 JUI-1050
1,200 JUI-1200
1,400 JUI-1400
1,600 JUI-1600
1,800 JUI-1800
2,000 JUI-2000
2,200 JUI-2200
2,400 JUI-2400
※ 상기 도표의 치수는 당사의 사정에 따라 통보없이 변경 돨수 있습니다.
◆ 소음방지 및 우수한 방진기능의
Non-Tex 코팅 임팩트 롤러(Impact Roller) ◆
컨베이어 상단 이송부중 충격 부위에 설치하는 롤러입니다.

1,800 JUI-1800
35
650 660 690
25
2,000 JUI-2000 730 740 770
2,200 JUI-2200
40
800 810 840
31
2,400 JUI-2400 880 890 920
13
•Non-Tex 케리어 롤러(Carrier Roller)
3열 벨트 컨베이어용 상부 케리어 롤러
Belt
Width W B K
400 JUC-400
450 JUC-450
500 JUC-500
JUC-600A
JUC-600B
650 JUC-650
750 JUC-750
800 JUC-800
900 JUC-900
1,000 JUC-1000
1,050 JUC-1050
1,200 JUC-1200
1,400 JUC-1400
1,600 JUC-1600
1,800 JUC-1800
2,000 JUC-2000
2,200 JUC-2200
2,400 JUC-2400
※ 상기 도표의 치수는 당사의 사정에 따라 통보없이 변경 돨수 있습니다.
345
◆ Non-Tex 코팅 케리어 롤러(Impact Roller) ◆
컨베이어 상단 이송부에 설치되어 운반물을 이송하는 롤러입니다.

1,600 JUC-1600 280 590 620
1,800 JUC-1800
35
650 660 690
25
2,000 JUC-2000 730 740 770
2,200 JUC-2200
40
800 810 840
31
2,400 JUC-2400 880 890 920
14
•하단부 벨트처짐 방지용 Non-Tex 리턴 롤러(Return Roller)
Belt
Width W B K
400 JUR-400
450 JUR-450
500 JUR-500
JUR-600A
JUR-600B
650 JUCR650
750 JUR-750
800 JUR-800
900 JUR-900
1,000 JUR-1000
1,050 JUR-1050
1,200 JUR-1200
1,400 JUR-1400
1,600 JUR-1600
1,800 JUR-1800
2,000 JUR-2000
2,200 JUR-2200
2,400 JUR-2400
※ 상기 도표의 치수는 당사의 사정에 따라 통보없이 변경 돨수 있습니다.
1,055
◆ 하단부 벨트처짐 방지용 Non-Tex 코팅 리턴 롤러(Re Roller) ◆
컨베이어 하단 회송부에 설치하여 벨트 쳐짐 현상을 방지하는 역할을 하는 롤러입니다.